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TITULACION FACULTAT DE DRET

PRECEDENTES DE RECONOCIMIENTO

Grado Ciencias

Politicas y de la Adm.

Formacion basica

Cédigo

34953

34954

34955

34958

34956

34957

34959

TITULACION DE ORIGEN

Diplomatura Educacion Social

Asignatura

Estructura Social y Sociologia General
Historia contemporanea universal
Economia Politica

Relaciones y organizaciones
internacionales

Geografia Humana

Derecho Constitucional

Historia del pensamiento politico

Cred.

9,0

9,0

9,0

9,0

6,0

9,0

9,0

Tipo

FB

FB

FB

FB

FB

FB

FB

Resolucion

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

Desfavorable

Desfavorable

Desfavorable
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